khăn tỉnh Hưng Yên: Tiếp tục chăm lo, hỗ trợ người lao động khó khăn, người bị

mất việc, giãn việc//Lao động. - 2023. - Ngày 12 tháng 01. - Tr.4

Ngày 11/01/2023, Đoàn công tác của Trung ương do Đại tướng Tô Lâm, Ủy

viên Bộ Chính trị, Bộ trưởng Bộ Công an làm Trưởng đoàn đến thăm và tặng quà

nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 tại Hưng Yên. Cùng đi có các đồng chí:

Trương Thị Ngọc Ánh, Phó Chủ tịch Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam; Ngọ

Duy Hiểu, Phó Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam. Nhân dịp này, Đại

tướng Tô Lâm đã tặng 40 tỉ đồng hỗ trợ xây 500 nhà đại đoàn kết cho người nghèo

tỉnh Hưng Yên; cùng đại diện lãnh đạo Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam, Tổng LĐLĐ Việt Nam, Tỉnh uỷ, UBND tỉnh Hưng Yên trao quà cho gia đình

chính sách, người có công, người nghèo, công nhân lao động hoàn cảnh khó

khăn…

ĐC.2

02. Hà Anh. Tặng quà Tết công nhân tỉnh Bắc Ninh, Hưng Yên//Báo Lao

động. - 2023. - Ngày 07 tháng 01. - Tr.5

Nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023, ông Ngô Văn Tuấn, Uỷ viên

Trung ương Đảng, Tổng Kiểm toán Nhà nước làm Trưởng đoàn công tác đã tới xã

Trung Hòa, huyện Yên Mỹ, tỉnh Hưng Yên để thăm hỏi, động viên, trao quà cho

người có công, hộ nghèo, công nhân lao động có hoàn cảnh khó khăn, thanh niên

viết đơn tình nguyện lên đường nhập ngũ.